
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/131/12 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Bibliotek w Łagiewnikach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z póź-

niejszymi zmianami), art. 9 oraz art. 13, ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowa-

niu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 z późniejszy-

mi zmianami), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 85,  

poz. 539 z późn. zmianami), Rada Gminy Łagiewniki, 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się statut Gminnemu Ośrodkowi Kul-

tury i Bibliotek w Łagiewnikach w brzmieniu stano-

wiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc statut Gminnego Ośrodka Kultury 

i Bibliotek w Łagiewnikach stanowiący załącznik do 

uchwały nr XVI/92/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 

Kultury i Bibliotek w Łagiewnikach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Łagiewniki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Maria Łaskarzewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 2548



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/131/ 

/12 Rady Gminy Łagiewniki z dnia  

31 maja 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2548



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/131/ 

/12 Rady Gminy Łagiewniki z dnia  

31 maja 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2548


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




